



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## *Itens Vencidos por Fornecedor*

Processo: 7/2014

Pregão nº 7/2014

**Fornecedor:** 6061 - LEONARDO AZEVEDO DA SILVA CONFECÇÕES ME

| Item  | Descrição Produto                                 | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
|-------|---|-------|------------|-------------|-------------|
| 20707 | AVENTAL COZINHEIRA DOLMAN MANGA 3/4               | UNI   | 12,00      | 41,6900     | 500,28      |
| 20708 | CAMISETA POLO PARA COZINHA EM 67% POLIESTER       | UNI   | 40,00      | 13,9900     | 559,60      |
| 20709 | AVENTAL DE FRENTE COZINHA EM NAPA                 | UNI   | 25,00      | 12,6900     | 317,25      |
| 20710 | CALÇA FEMININA BRANCA MODELO OPERACIONAL EM BRIM  | UNI   | 180,00     | 25,6800     | 4.622,40    |
| 20711 | CALÇA MASCULINA BRANCA MODELO OPERACIONAL EM BRIM | UNI   | 50,00      | 23,1100     | 1.155,50    |
| 20712 | JALECO FEMININO MANGA LONGA COMPRIMENTO 7/8       | UNI   | 130,00     | 28,0900     | 3.651,70    |
| 20713 | JALECO MASCULINO TRADICIONAL TAMANHO 7/8          | UNI   | 30,00      | 28,0900     | 842,70      |
| 20714 | MACACÃO URGÊNCIA E EMERGENCIA EM BRIM 100%        | UNI   | 20,00      | 70,0000     | 1.400,00    |
| 20715 | JALECO FEMININO MANGA LONGA COMPRIMENTO 7/8       | UNI   | 12,00      | 28,0900     | 337,08      |

*Total:* 13.386,51

*Total Geral:* 13.386,51